
Zápis z jednání ŠR číslo 30 ze dne 21. 10. 2019 

Stránka 1 z 2 
 

Zápis č. 30 
z jednání Školské rady při ZŠ a MŠ Starý Kolín, 

konaného dne 21. 10. 2019 v 16:30 hodin v budově školy 
 
Zúčastnění členové:    
 Boušková Iva 
 Doubravová Hana 
 Holečková Jana 
 Mistr Martin 
 Mrázková Iva 
 Třískalová Kristýna 
Přizváni: 
 Skřivánková Irena           

Program jednání: 

1. Projednání a schválení výroční zprávy 2018/2019 

2. Změny v ŠVP 

3. Aktivity školy na rok 2019/2020 

4. Různé, diskuze 

5. Závěr 

 

1. Projednání a schválení výroční zprávy 2018/2019 

Paní ředitelka seznámila školskou radu s výroční zprávou a odpovídala 
na vznesené dotazy. 
 
Usnesení: 
 Členové školské rady nemají zásadní připomínky k výroční zprávě školy za rok 
2018-2019 a schvalují ji s podmínkou zohlednění a zapracování připomínek. 

Hlasování: pro 6, proti 0, zdrželi se 0 

2. Změny v ŠVP 

Školská rada schválila úpravu ŠVP korespondenčně ke dni 20. 09. 2019.  
Hlasování: pro 4, proti 0, zdrželi se 2 

3. Aktivity školy na rok 2019/2020 

Školská rada projednala mimoškolní aktivity pro žáky. Branný den, školní výlety, 
a exkurze.  
Usnesení: 

Členové školské rady nemají zásadní připomínky a schvalují mimoškolní aktivity 
plánované školou. 

Hlasování: pro 6, proti 0, zdrželi se 0 

4. Různé, diskuze 

Zástupci školy informovali školskou radu o záměru rekonstrukce sociálního 
zařízení na druhém stupni ZŠ. 

Hlasování: pro 6, proti 0, zdrželi se 0 



Zápis z jednání ŠR číslo 30 ze dne 21. 10. 2019 

Stránka 2 z 2 
 

5. Závěr 

Další jednání školské rady proběhne v I. polovině kalendářního roku 2020. 
Hlasování: pro 6, proti 0, zdrželi se 0 

 
Školská rada ukončila své jednání v 17:45 hodin. 
Další jednání školské rady bude svoláno v novém kalendářním roce. 
Zúčastnění na souhlas připojují své podpisy. 
 
……………………………………..     …………………………………….. 
            Boušková Iva               Doubravová Hana 
 
 
 
 
……………………………………..     …………………………………….. 
          Holečková Jana       Mistr Martin 
 
 
 
……………………………………..     …………………………………….. 
             Mrázková Iva            Třískalová Kristýna 
 
 


